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Brønshøj-Husum Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 
Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem
københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus.

Til Økonomiudvalget

UDKAST

BUDGET 2012 og Energicenter voldparken 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Områdefornyelse Husum
takker for de midler, der blev afsat i Budget 2011 til 
udarbejdelse af Helhedsplan for EnergiCenter Voldparken. 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Områdefornyelse Husum 
håber med denne henvendelse, at der i Budget 2012 afsættes 
de fornødne midler, så EnergiCenter Voldparken kan blive til det 
dynamiske kraftcenter, som visionen lægger op til. Behovet for 
driftsmidler til EnergiCenter Voldparken i 2012 var allerede forudset i 
TM29, Budgetnotat vedr. Voldparken skole (dok nr. 2010-615008 
udarbejdet af Økonomiforvaltningen, dateret 10.09.2010).

Vi anbefaler, at der i Budget 2012 afsættes 2-3 mio. kr. til drift af 
EnergiCenter Voldparken. Herved kan der bl.a. indgås lejeaftale på 
de lokaler, som har stået ubenyttet hen siden 2008. Beløbet
indeholder bl.a. en begrænset istandsættelse af lokalerne, da en 
eventuel renovering af lokalerne må afvente Helhedsplanens 
udarbejdelse. 

Visionen for EnergiCenter Voldparken, som blev fremsendt til 
Borgerrepræsentationens medlemmer 16. december 2010, danner 
fortsat grundlag for udarbejdelse af Helhedsplanen, herunder den 
organisatoriske struktur fra Visionspapiret af 1. december 2010:

Når udflytterbørnehavens produktionskøkken er bygget, vil der 
være etableret en socialøkonomisk virksomhed, som kan levere 
mad til børnehavebørnene.
Foreningen til udvikling af EnergiCenter Voldparken er stiftet 26. 
maj 2011. Denne forening skal bl.a. udvikle en organisering af 
aktiviteterne på EnergiCenter Voldparken, så de også er lokalt 
forankret, når Områdefornyelse Husum ophører i 2015. Dette er
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således begyndelsen til den permanente driftsorganisation af
EnergiCenter Voldparken.

Herudover skal det oplyses, at EnergiCenter Voldparken er 
indarbejdet i udkast til bydelsplan for Brønshøj-Husum, som bliver 
godkendt af Borgerrepræsentationen den 1. december 2011. 

Endelig vil vi appellere til, at der politisk bakkes op om at finde 
løsninger på de igangværende drøftelser med forvaltningerne om at 
samle løsningen af en række opgaver på EnergiCenter Voldparken. 
Dette vil skabe lokal forankring og ejerskab samt sikre, at de mulige 
synergieffekter udnyttes:

KFF: Rengøring mv. af de 3 gymnastiksale
KFF: Anvisning af haltider i de 3 gymnastiksale
Kejd: Renhold og pleje af udearealer
Kejd: Renhold af indvendige fællesarealer
BUF: Gårdmandsfuntion og rengøring af udflytterbørnehaven
TMF: Etablering af bemandet legeplads, som benytter 
udflytterbørnehavens legeplads, når institutionen er lukket.

Afklaringen på ovenstående vil være et væsentligt input til 
Helhedsplanen for EnergiCenter Voldparken. Når der er indgået 
aftale med den socialøkonomiske virksomhed om levering af mad til 
udflytterbørnehaven, vil en række af ovennævnte opgaver ligeledes 
kunne varetages af den socialøkonomiske virksomhed.

Dette brev har været til behandling og er godkendt af henoldsvis 
Områdefornyelse Husums styregruppe den 15. juni 2011 og 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg den 16. juni 2011. 
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